MEHIO HA 14.10

(7-11 ner)

No HavnmeHoBaHMe Boixon bBenku XKupsl Yrnes JHepreTnyeckas CtonmocTb
petien (rp.) 0Abl LeHHOCTb(KKan)
Typbl

3aBTpak
181 Kawa xunakaa monovyHas maHHas 200 5,43 9,49 27,52 217 19,34
382 Kakao ¢ MO/IOKOM 200 3,54 3,43 23,82 140 17,81
ne Xneb pabunHyLWw Ka 20 1,6 0,4 10,6 52 1,68
14 Macno cfiMBOYHOE 10 0,08 7,25 0,13 66 10,80
np Choco Pie 30 1,08 4,83 21,27 129 15,00

Il 3aBTpak
np KOHAWTEPCKOE U3AENWNE 1T 5,65 8,32 17,19 166 13,67



No
peLen
TYpbl

181
382

Mp
14
e

HanmeHoBaHMUe

3aBTpak

Kawa XXungkaa Mmono4yHaa maHHas
Kakao ¢ MO/TOKOM

Xneb pabuHywka
Macno cNnMBoOYHOE
Choco Pie

t
MEHIO HA 14.10. 1/ »

(12 neT n cTapLue

Bobixog

(rp.)

250
200

60
10
30

Benku

6,78
3,54
4,8
0,08
1,08

XKXnpeol

11,85
3,43
1,2
7,25
4,83

L{'?‘ ,re A -B.KopuaxkH1KoBa

Yrpes
oAbl

34,4
23,82
31,8
0,13
21,27

OHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

271
140

156
66
129

CtonmocTb

31,90
17,81
5,04
10,80
15,00



