УТВЕРЖДАЮ: Директор школы общеобразованикова

## МЕНЮ НА 14.10. 24 г. медного ска

(7-11 лет)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры				<del> </del>			
	Завтрак						
181	Каша жидкая молочная манная	200	5,43	9,49	27,52	217	19,34
382	Какао с молоком	200	3,54	3,43	23,82	140	17,81
ПР	Хлеб рябинушка	20	1,6	0,4	10,6	52	1,68
14	Масло сливочное	10	0,08	7,25	0,13	66	10,80
ПР	Choco Pie	30	1,08	4,83	21,27	129	15,00
	II завтрак						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	13,67

УТВЕРЖДАЮ: Директор школы В Корчажникова

## **МЕНЮ НА 14.10.24** г. (12 лет и старше)

N₀	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры							
	Завтрак						
181	Каша жидкая молочная манная	250	6,78	11,85	34,4	271	31,90
382	Какао с молоком	200	3,54	3,43	23,82	140	17,81
ПР	Хлеб рябинушка	60	4,8	1,2	31,8	156	5,04
14	Масло сливочное	10	0,08	7,25	0,13	66	10,80
ПР	Choco Pie	30	1,08	4,83	21,27	129	15,00